

Mustafa  
Kemal  
Atatürk'ün

**İZİNDE**  
**86 YIL...**

✓ "Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir" diyen ve Türk milletini esaretten kurtaran Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin üzerinden 86 yıl geçti.

✓ 1881'de Selanik'te dünyaya gelen Atatürk, eğitim hayatına ailesinin istekleri doğrultusunda önce mahalle mektebinde, sonra Şemsi Efendi Mektebi'nde başladı. Askeri eğitimi süresince üstün başarılarıyla dikkat çeken Mustafa Kemal, "Anafartalar Kahramanı" unvanını kazandığı Çanakkale'de büyük zaferlere imza attı. Kurtuluş Savaşı'nın önderi olarak "Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir" ilkesini benimseyen Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun ardından ilk Cumhurbaşkanı seçildi.

✓ 10 Kasım 1938'de ebediyete intikal eden Atatürk, "Benim naçiz vücudum bir gün elbet toprak olacaktır fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır" diyerek sonsuza dek Türk milletinin gönlünde yaşamaya devam ediyor.

4 ve 5'TE



# 10 KASIM

## İZİN ASLA

*silinmeyecek!*

## SAYGI VE ÖZLEMLE

*anıyoruz..*

BURDUR  
yeni  
gün



## BURDUR'DA YARALI BOZ ŞAHİN BULUNDU

Burdur'da yaralı Boz Şahin'e jandarma eli uzandı! Doğa koruma çalışmaları tam hız devam ediyor.

Burdur İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Tim Komutanlığı, yaban hayatının korunması ve rehabilitasyonu adına yürütülen çalışmalara bir yenisini daha ekledi. 6 Kasım 2024 tarihinde Yeşilova Karaatlı Köy Girişi mevkiinde devriye görevi yapan jandarma ekipleri, sağ kanadın-



dan yaralı halde bulunan bir Boz Şahin'e müdahale etti. Yaralı Boz Şahin, tedavi ve rehabilitasyon işlemlerinin yapılabilmesi için Burdur Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü Burdur Şefliği'ne teslim edildi.

Burdur Valiliği'nden yapılan açıklamada, kolluk kuvvetlerinin yaban hayvanlarının korunmasına yönelik çalışmalarını titizlikle sürdürdüğü belirtildi. ■ VALİLİK BASIN

## Göhlisar Belediye Başkanı Sertbaş: "Bu alanları sizler kırın diye yapmadık!"



Göhlisar Belediye Başkanı Sertbaş, park alanlarına zarar verenlere tepki gösterdi: "Bu yetimin hakkıdır!"

Göhlisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, belediye tarafından yapılan yaşam alanları ve park alanlarındaki oturma yerleri ile kamelyaların zarar görmesi üzerine bir açıklamada bulundu. Başkan Sertbaş, sosyal medya hesa-

bından yaptığı açıklamada kamu malına zarar vermenin insanlık suçu olduğunu belirterek, "Belediyemiz tarafından yapılan bu hizmetler, tüyü bitmemiş yetimin hakkı ve Göhlisar'da yaşayan her bir bireye aittir. Bunları sizler kırın diye yapmadık," dedi.

Açıklamasında, halka ait olan bu tür hizmetlerin tahrip edilmesinin yalnızca belediye-

nin çalışmalarına değil, tüm Göhlisarlıların hakkına yapılan bir saygısızlık olduğunu vurgulayan Başkan Sertbaş, "Kamu malına zarar verenler aslında kendi mallarına ve çocuklarının geleceğine zarar vermiş oluyorlar. Yazıklar olsun," ifadelerini kullandı. Başkan Sertbaş, herkesin ortak kullanımına sunulan bu alanların korunması gerektiğini hatırlattı. ■ KADRIYE ÇETİN



## Bucak'ta otomobil ve kamyon çarpıştı: 4 YARALI

Burdur'un Bucak ilçesinde, Antalya-Burdur kara yolu üzerindeki TOKİ kavşağında meydana gelen kazada, otomobil ile kamyon çarpıştı, 4 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, dün 07 RG 888 plakalı otomobilin sürücüsü Rıza E. (24), Antalya'dan Bucak yönüne seyir halindeyken TOKİ kavşağında Hüseyin İ. (35) yönetimindeki 15 PA 128 plakalı kamyonla

çarpıştı. Çarpışmanın ardından olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan sürücü Rıza E. ve araçtaki yolcular Timur S. (40), Timur F. (36) ve Ahmet F. (46), ilk müdahalenin ardından Bucak Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarıyla ilgili henüz bilgi verilmezken, kazaya ilişkin inceleme başlatıldı.

■ E. SELCAN TUNCEL

## BURDUR'DA KORKUNÇ KAZA! 2 kişi hayatını kaybetti, 6 kişi yaralandı



Burdur'un Bucak ilçesinde meydana gelen zincirleme trafik kazasında beton taşıyan tır ile üç otomobil çarpıştı; ilk belirlemelere göre 2 kişi hayatını kaybetti, 6 kişi yaralandı.

Kaza, dün Antalya-Isparta kara yolu Bucak ilçesine bağlı Çamlık köyü Kocabel mevkiinde meydana geldi. Henüz sürücüleri belirleneme-

yen 32 HV 864 plakalı otomobil ile 07 AGN 307 plakalı beton taşıyan tır çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle kontrolden çıkan tır, önce 07 BDT 469 plakalı otomobile çarptı, ardından 07 AYA 894 plakalı otomobilin üzerine devrilerek şarampole yuvarlandı.

Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine kaza yerine 112 Acil Sağlık, jandarma ve kurtarma ekipleri sevk

edildi. Kazada, olay yerinde 2 kişinin yaşamını yitirdiği belirlenirken, yaralanan 6 kişi çevredeki hastanelere kaldırıldı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, olay yerine gelerek yetkililerden bilgi aldı ve kurtarma çalışmaları hakkında incelemelerde bulundu. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

■ E. SELCAN TUNCEL

### ZAYİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Ayşe METİN

### ZAYİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Ramziya MUTALLIMOVA

Yıl: 71 **y9 yeni gün**

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

9 Kasım 2024 Cumartesi - Sayı: 21374

Kurucular:  
**Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL**

Sahibi: **Kürşat TUNCEL**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Şadiye ÜNAL**

**İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)**  
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR  
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii **Fiyatı: 4 TL.**

**Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL.**  
**Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.**

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İikelerine uymaya söz vermiştir.



# Akciğer kanserinin en önemli sebebi: SİGARA

✓ Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdoğan Çetinkaya: "Sigara kullanımının miktarındaki artış akciğer kanseri riskini daha da artırıyor. Toprak kaynaklı bir gaz olan radon gazına ve asbeste maruziyet de risk faktörleri arasında sayılabilir. Yine hastanın KOAH ya da başka bir kronik akciğer hastalığı varsa kanser gelişme riski artıyor."

✓ "Bugün ileri evredeki hastalarda bile mucizevi tedavi sonuçları gözlemleyebiliyoruz. Onun için hastaların morallerini bozmamalarını, bugün için bu tedavi seçeneklerinin olduğunu ama yarın daha da fazla olabileceğini unutmamalarını özellikle tavsiye ediyorum."

**Akciğer kanseri, en fazla görülen kanser türlerinden biri. Özellikle erkeklerde çok daha fazla ortaya çıkan bu hastalığın başlıca sebebi ise sigara... Günümüzde ilerleyen tıp sayesinde akciğer kanseri tedavisinde önemli bir yol kat edildi. Artık ileri evredeki hastalarda bile umut verici sonuçlar elde ediliyor.**

Dünya genelinde milyonlarca insanın hayatını tehdit eden kanser türleri arasında en sık rastlanan ve en fazla ölüme yol açanların başında akciğer kanseri geliyor. Bu ölümcül hastalığın en büyük sorumlusu ise sigara...

Araştırmalara göre, akciğer kanseri vakalarının yaklaşık yüzde 85'i sigara kaynaklı. Türkiye'de de benzer bir tablo söz konusu. Sağlık Bakanlığı'nın Ulusal Kanser Kontrol Planı Raporu'na göre, akciğer kanseri vakalarının yüzde 90'ı sigara ile bağlantılı.

Yüksek ölüm oranı, toplumu akciğer kanserine karşı bilinçlendirmenin önemini ortaya koyuyor. İşte bunun için her yıl kasım ayı, "Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı" ilan ediliyor.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdoğan Çetinkaya akciğer kanserini anlattı.

## Akciğer kanseri sinsi ilerliyor

Toplumda bu denli sık görülen akciğer kanserinin aslında sinsi bir hastalık olduğunu ifade ederek sözlerine başlayan Prof. Dr. Çetinkaya, belirtilerin hemen ortaya çıkmadığına dikkat çekerek şöyle devam ediyor:

"Bu hastalar genellikle sigara içtikleri için öksürük ve balgamlarına çok dikkat etmiyorlar. Ancak öksürük ve balgamlarının şiddetinde ya da miktarında bir artış olduğunda bir hekime başvurma ihtiyacı hissedebiliyorlar. Özellikle balgamlarının kanla karışık görülmesi hastalara bir alarm oluyor ve hemen hekime başvurmalarına vesile oluyor."

Nedensiz kilo kaybı ve nefes darlığı da yine hastalığın diğer önemli belirtileri arasında yer alıyor.

## Sigara en önemli risk faktörü

Akciğer kanserinin risk faktörlerinde başı sigara çekiyor. "Sigara kullanımının miktarındaki artış akciğer kanseri riskini daha da artırıyor" diyen Prof. Dr. Çetinkaya, diğer risk faktörlerini şöyle sıralıyor:

"Toprak kaynaklı bir gaz olan radon gazına ve asbeste maruziyet de risk faktörleri arasında sayılabilir. Yine hastanın KOAH ya da başka bir kronik akciğer hastalığı varsa kanser gelişme riski artıyor."

Akciğer kanserine erkeklerde kadınlara nazaran çok daha fazla rastlanıyor. Özellikle 50 yaş üstü erkeklerde risk daha fazla artıyor.

## Tedavi planlamasında patolojik veriler önemli

Akciğer kanserinin teşhis aşaması tedavide önemli rol oynuyor. Peki hangi yöntemler kullanılarak tanı koyuluyor? Sorunun cevabını Prof. Dr. Çetinkaya'da öğreniyoruz:

"Hasta, göğüs hastalıkları uzmanına

başvurduğunda rutin tetkiklerinin yanında mutlaka akciğer grafisiyle değerlendiriliyor. Şüpheli bulunan durumlarda da bilgisayarlı tomografi tetkiki yapılıyor. Bu görüntüleme yöntemleri belirli bir oranda yol gösteriyor. Bunların ışığında kanser şüphesi taşıyan olgularda PET-BT dediğimiz daha ileri bir görüntüleme kullanılıyor. Bu tetkik hem hastalığı netleştirmiş hem de biraz daha yol göstermiş oluyor. Yine hastalığın yaygınlığı noktasında da bir fikir veriyor."

Tedavi sürecine başlamadan önce hastalık patolojik açıdan da değerlendiriliyor. Bunun için bronkoskopik ya da iğne biyopsi denilen çeşitli yöntemler kullanılıyor. Böylece çıkan sonuca göre tedavi süreci yönetiliyor.

## Tedavi süreci akciğer kanserinin evresine göre şekilleniyor

Gelelim tedavi sürecine... Akciğer kanseri erken evrede teşhis edilirse hasta ilk önce cerrahi tedavi uygunluğu açısından değerlendiriliyor. "Eğer ileri bir evredeyse o zaman da bu hastalara akıllı ilaç tedavisi ve immünoterapi dediğimiz aşı tedavisi uygulanıyor. Bunun yanında da kemoterapi ve radyoterapi sürecini hangi basamakta hangi hastaya uygunluk gösteriyorsa o şekilde yönetmeye çalışıyoruz" ifadesini kullanıyor Prof. Dr. Çetinkaya. Bu noktada önemli bir noktanın altını çiziyor:

"Akıllı ilaç veya immünoterapi verip vermeme kararı patoloji sonuçlarına göre ileri incelemeler yapıldıktan sonra veriliyor. Çünkü ileri incelemeler sonrasında hastaların bu tedavinin uygunluğu ya da fayda

görüp görmeyeceği konusunda fikir elde ediyoruz."

İmmünoterapi ve akıllı ilaçlar sayesinde özellikle ileri evre hastalarda güzel sonuçlar elde ettiklerini vurgulayan Prof. Dr. Çetinkaya, "Hastalığı daha erken bir evreye doğru geriletiyor. Buna bağlı olarak hastanın yaşam süresinde bir uzama söz konusu oluyor. Yine standart kemoteraplere göre yan etkileri daha az olduğu için hastanın genel performansında çok fazla bozulma olmuyor" şeklinde konuşuyor.

## "Mucizevi tedavi sonuçları gözlemleyebiliyoruz"

Akciğer kanserinin tedavisi uzun ve zorlu yolculuk... Peki bu süreçte hastaların yaşamlarını sürdürmesi için nasıl bir yol izlemesi gerekiyor? Prof. Dr. Çetinkaya bu hastalıkla mücadele edenlere şu tavsiyeleri yapıyor:

"Öncelikle sigarayla vedalaşmalarını istiyoruz. Tabii ki psikolojik ağır baskı uygulayan bir hastalık. Psikolojilerini bozmasınlar diye tavsiyede bulunuyorum hastalarımıza. Çünkü şu andaki tedavi seçeneklerimiz 5-10 yıl öncesindeki gibi değil.

O zaman belki hekim olarak hastalarımıza umut veremiyorduk. Bugün ileri evredeki hastalarda bile mucizevi tedavi sonuçları gözlemleyebiliyoruz. Onun için hastaların morallerini bozmamalarını, bugün için bu tedavi seçeneklerinin olduğunu ama yarın daha da fazla olabileceğini unutmamalarını özellikle tavsiye ediyorum."

# BÜYÜK ÖNDERİN İZİNDEN...

## Atatürk'ün vefatının 86. yıl dönümü



- ✓ **"Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir"** diyen ve Türk milletini esaretten kurtaran Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin üzerinden 86 yıl geçti.
- ✓ 1881'de Selanik'te dünyaya gelen Atatürk, eğitim hayatına ailesinin istekleri doğrultusunda önce mahalle mektebinde, sonra Şemsi Efendi Mektebi'nde başladı. Askeri eğitimi süresince üstün başarılarıyla dikkat çeken Mustafa Kemal, **"Anafartalar Kahramanı"** unvanını kazandığı Çanakkale'de büyük zaferlere imza attı. Kurtuluş Savaşı'nın önderi olarak **"Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir"** ilkesini benimseyen Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun ardından ilk Cumhurbaşkanı seçildi.
- ✓ 10 Kasım 1938'de ebediyete intikal eden Atatürk, **"Benim naçiz vücudum bir gün elbet toprak olacaktır fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır"** diyerek sonsuza dek Türk milletinin gönlünde yaşamaya devam ediyor.

**"Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir"** diyen, bir milleti esaretten kurtaran Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin üzerinden 86 yıl geçti.

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, 1881'de Selanik'te dünyaya gelen Atatürk, Annesi Zübeyde Hanım'ın arzusunun uyararak ilköğrenimine Hafız Mehmet Efendi'nin mahalle mektebinde başladı.

Daha sonra babası Ali Rıza Efendi'nin isteği üzerine geçtiği Şemsi Efendi Mektebinde ilkokulu tamamlayan Atatürk, ortaokul eğitimi için gittiği Selanik Mülkiye Rüştiyesinden kendi isteğiyle ayrılarak, öğrenimini Selanik Askeri Rüştiyesinde sürdürdü.

Bu okulda, matematik öğretmeni Yüzbaşı Mustafa Efendi, Atatürk'ü sınıftaki diğer **"Mustafa"**lardan ayırmak için üstün yetenekli öğrencisine ikinci ad olarak **"Kemal"** ismini verdi.

Mustafa Kemal, Selanik Askeri Rüştiyesini bitirdikten sonra Manastır Askeri İdadisinden ikincilikle mezun oldu. Askeri öğreniminin yanında yabancı dil eğitimi de alan Atatürk, yazları izinli döndüğü Selanik'te Fransızca öğrendi.

İstanbul'a gelerek 1899'da girdiği Harp Okulunu 1902'de teğmen rütbesiyle tamamlayan Atatürk, Harp Akademisinden de 1905'te kurmay yüzbaşı rütbesiyle mezun oldu.

Atatürk, kurmaylık stajı için 1905'te Şam'da 5. Ordu emrine atandı. Suriye bölgesindeki üstün hizmetleri dolayısıyla Beşinci Rütbe'den Mecidi Nişanı verilen Atatürk, 1907'de merkezi Makedonya'nın Manastır şehrinde bulunan 3. Ordu Karargahı'na atandı. Atatürk, 3. Ordu

Karargahı'nın Selanik'teki kurmay şubesinin görevlendirildi.

Mustafa Kemal Atatürk, Manastır ve Selanik'te görevliyken 1909'da İstanbul'daki 31 Mart Vakası'nı bastıran Hareket Ordusu'nda görev yaptı.

1910'da Arnavutluk'taki isyanı bastırmak için düzenlenen harekatta da görevlendirilen Atatürk, İtalya'nın 1911'de Trablusgarp'a asker çıkarması üzerine Tobruk'a gönderildi.

Tobruk ve Derne'de Türk kuvvetlerini başarıyla yönettikten sonra binbaşı rütbesiyle 1912-1913 yıllarında Balkan Savaşı'na katılan Atatürk, Edirne'yi Bulgaristan'dan geri alan kolorduda görev yaptı.

**Vatanın müdafaasından daha yüce bir vazife olamaz**

Sofya'da 1913'te ataşelik görevine atanan Atatürk, Birinci Dünya Savaşı'nın başlaması üzerine, Başkomutanlık Vekaleti'ne müracaat ederek cephe'de görev almak istedi.

Kendisine, "Sizin için orduda her zaman bir görev vardır. Ancak Sofya Ataşemiliterliğini daha önemli gördüğümüzden sizi orada bırakıyoruz." cevabının verilmesi üzerine Büyük Önder, Başkomutan Vekili Enver Paşa'ya şu mektubu yazdı: **"Vatanın müdafaasına ait faal vazifelerden daha mühim ve yüce bir vazife olamaz. Arkadaşlarım muharebe cephe-lerinde, ateş hatlarında bulunurken ben, Sofya'da ataşemiliterlik yapamam. Eğer birinci sınıf subay olmak liyakatinden mahrumsam, kanaatiniz bu ise lütfen açık söyleyiniz."**

Bunun üzerine Atatürk, 1915'te Esat Paşa komutasındaki 3. Kolordu'ya bağlı Tekirdağ'da oluşturulacak 19'uncu Tümen Komutanlığına atandı.

Gelibolu Yarımadası'na asker çıkaran ve Conkbayırı'na ilerleyen düşman birlikleri Atatürk'ün komutasındaki 19'uncu Tümen kuvvetlerinin taarruzuyla geri çekildi. Atatürk, "Anafartalar Kahramanı" olarak ün kazandı.

**Cebindeki saat ölümden kurtardı**

Conkbayırı'nda çatışmalar büyük bir hararetle sürerken göğsüne isabet eden şarapnel parçasının cebindeki saate gelmesi Atatürk'ü ölümden kurtardı.

Doğu Cephesi'nde 16'ncı Kolordu Komutanlığına atanan Atatürk, 1916'da Rus saldırılarını durdurarak Bitlis ve Muş'u düşmandan aldı ve bu cephede generalliğe terfi etti.

1917'de Filistin ve Suriye'de görevli 7'nci Ordu Komutanlığına atanan Atatürk, aynı yıl Veliht Vahdetin ile Almanya'ya giderek Alman Genel Karargahı ve Alman savaş cephe-lerinde incelemelerde bulundu.

1918'de yeniden görevlendirildiği Suriye cephesinde 7'nci Ordu Komutanıyken, Birinci Dünya Savaşı'nın sona ermesiyle imzalanan Mondros Ateşkes Antlaşması'ndan sonra İstanbul'a döndü. Ülkeyi düşman işgalinden kurtarmak amacını gizli tutarak, Ordu Müfettişliği görevi ile İstanbul'dan ayrıldı.

**TBMM, Ankara'da tarihi görevine başladı**

Karadeniz yoluyla 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkan Mustafa Kemal, 22 Haziran 1919'da Amasya Genelgesi'ni yayımladı. Türk milletine, "Vatanın bütünlüğünün ve milletin bağımsızlığının tehlikede olduğunu, azim ve kararlılıkla vatanın kurtarılması için Sivas'ta bir kongre toplanacağını" bildirdi.

Ayrıca Osmanlı hükümetinin verdiği

görevden ve askerlikten istifa ederek, 23 Temmuz 1919'da Erzurum'da, 4 Eylül 1919'da Sivas'ta toplanan kongrelerin başkanlığını yaptı.

Bu kongrelerde, "Düşman işgaline karşı milletin vatanı savunacağı, bu amaçla geçici bir hükümetin kurulacağı ve bir milli meclisin toplanacağı, manda ve himayenin kabul edilmeyeceği" kararları alındı ve açıklandı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), onun çabalarıyla 23 Nisan 1920'de Ankara'da tarihi görevine başladı. Mustafa Kemal Atatürk, Meclis ve Hükümet Başkanı seçildi.

**Milli Mücadelenin sesi AA'yı kurdu**

TBMM açılmadan 17 gün önce, 6 Nisan 1920'de, Mustafa Kemal Atatürk'ün talimatıyla Anadolu Ajansı (AA) kuruldu. "Türkiye'nin sesini dünyaya duyurmak" amacıyla kurulan AA, TBMM'nin çıkardığı ilk yasalari duyurdu, Milli Mücadele'nin ve Kurtuluş Savaşı'nın her aşamasına tanıklık etti.

TBMM açılarak milli bir hükümet kurulmasına rağmen Osmanlı Hükümeti ile İtilaf Devletleri arasında 10 Ağustos 1920'de Sevr Antlaşması imzalandı.

Büyük Önder Atatürk, United Telegraph gazetesini muhabirine yaptığı açıklamada, Sevr Antlaşması'nı tanımadıklarını vurgulayarak, "Siyasi, adli, iktisadi ve mali bağımsızlığımızı imhaya ve neticede yaşama hakkımızı inkara ve kaldırmaya yöneltilmiş Sevr Antlaşması bizce mevcut değildir." ifadelerini kullandı.

TBMM tarafından Osmanlı Hükümeti ile İtilaf Devletleri arasında imzalanan Sevr Antlaşması'nın kabul edilmediği dünyaya duyuruldu. (Devamu sayfa 5'te)



Yazarımız Fatih Özcan'dan  
Yeni Gün okurları için  
10 Kasım yazısı...

## Türkiye, 86 yıl sonra Atatürk'ün aydınlattığı yolda

Bağımsızlık Savaşı'mızın, Cumhuriyet Devrimi'mizin ve Mazlum Milletlerin lideri Mustafa Kemal Atatürk, sonsuzluğa uğurlanışının 86'ncı yıldönümünde tüm yurttta saygıyla, minnetle ve özlemle anıyoruz.

İstiklal Savaşını zafere götüren Atatürk, ölümünün 86'nci yıldönümünde İkinci İstiklal (Vatan) Savaşı veren Türkiye'nin yolunu aydınlatmayı sürdürüyor. ABD ve İsrail Siyaseti'nin ülkemiz üzerine abandığı, ABD üsleriyle kuşatıldığımız, dış tehdidin geçmişte olmadığı kadar yükseldiği şartlarda Atatürk'ü ve düşüncelerini düşmanlarının ve hasımlarının bile benimsediği bir geçitten geçmekteyiz. Savaş ve mücadele mevsiminde olanla şarlatanların ayırdedildiği ortamdayız.

Türk milletine ve Mazlum Milletlere ışık olan Atatürk, hayatı boyunca emperyalistlere karşı Ezilen Milletlerin saflarında yer almıştır. Anadolu'da tutuşturduğu bağımsızlık ve hürriyet meşalesiyle Asya, Afrika ve Latin Amerika halklarına umut ve mücadele ışığı ve azmi olmuştur. Hala yaşamaya devam eden düşünce ve fikirleriyle Mazlum Milletlere mürşit olmayı sürdürmektedir.

Daha 1904 yılında gencecik bir Osmanlı zabıtyiken not defterine "maddeyi anlamalı" diye yazan Mustafa Kemal'in önderlik ve rehberliğinde Çanakkale'de, fakir, küçük ve maddi bakımdan geri bir milletin, tekeli kapitalizmin ve emperyalizmin bütün varlığını harcadığı dev bir askeri mekanizmayla (İtilaf Devletleri armadasıyla) donatılmış en kuvvetli emperyalist orduları bile bozguna uğratabileceği kanıtlanmış, stratejik olarak "kâğıttan bir kaplan" olduğu ortaya çıkmıştır. Ardından gelen Türk Kurtuluş Savaşı ve yüzyıl içine yayılan diğer halkların (Vietnam, Laos, Kamboçya, İran, Rus, Çin vb.) kurtuluş savaşları bunu iyice beyinlere kazımıştır. Bugün artık bu gerçeğin anlaşılmasının ötesinde ABD'nin başını çektiği Atlantik emperyalizmi, Batı kapitalizmi, 500 yıllık ömrünün sonuna varmış, gerileyen, çöken bir medeniyet haline gelmiştir. Bugün yeni bir medeniyet doğmaktadır. Yeniden "Asya çağı" başlamaktadır. Yepyeni bir "çağdaş uygarlık" (muasır medeniyet) doğmaktadır. Türkiye, bu yeni çağdaş uygarlığın öncü ülkelerinden biridir. Ülkemizin Avrasya yolculuğu geri dönülemez mecburiyetlerinden ve büyük Atatürk'ün milletimize gösterdiği menzil olan "çağdaş uygarlık" hedefine uygundur.

Türkiye'nin önündeki adım, Vatan Savaşı (İkinci Kurtuluş Savaşı) ve neoliberalizmden (hazırdan ve el'den yemeden) kurtuluş; yani üretim odaklı bir ekonomi devrimi sonucu üreticilerin milli hükümetinin inşasıdır. Türkiye, üreticilerin başta olduğu milli hükümetin yönetiminde Avrasya dünyasındaki şerefli yerini eninde sonunda alacaktır.

Türkiye 86 yıl sonra gene büyük Atatürk'ün aydınlattığı mecraya girmiştir.

Bu mecra, yeni zaferler dönemidir.

• 2014 yıllarında Silivri duvarlarını yıktı.

• Türkiye böylece 70 yıllık küflü emperyalist zinciri kırarak önünü açtı.

• FETÖ'nün belini kırarak NATO Gladysunu paramparça etti; Amerikan generallerini hapse tıktı.

• PKK'yı kazdı; hendeklere ve ilan ettiği sözde "özerklik" çukuruna gömdü.

• Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı gibi harekâtlarla emperyalist koridoru darmaduman etti.

• Komşu ülkelerle birleşerek, Rusya, İran, Irak ve Suriye ile birlikte Amerikan emperyalizminin ikinci İsrail projesini tarihe gömdü.

• Türkiye ve Rusya işbirliği ile Azerbaycan ordusu Dağlık Karabağ'ı kurtardı. Kafkaslar'da ABD oyunlarını bozguna uğrattı.

• Mavi Vatanımızda emperyalistlere karşı Albayrağımızı dalgalandırıyor.

Bütün bu başarılarda Atatürk var, O'nun meşalesi var.

Türk milleti, 1,5 asırlık demokrasi mücadelemizde bütün kör çıkmazlara radikal olarak müdahale etmiştir. Meşrutiyetlerden geçerek Cumhuriyet'in mecburiyetini Atatürk'ün liderliğinde hayata uygulamış; kör çıkmazlara devrimle müdahale etmiştir. Şimdi gene Atatürk'ün yolunda, Atatürk kararlılığı ile zorluklara karşı mücadele etmektedir.

"Yasta değil ayaktayız, Atamızın yolundayız."



(Baştarafı sayfa 4'de)

### Türk ordularına verdiği emir tarihin akışını değiştirdi

İtilaf Devletleri'nin yardımıyla İzmir'i işgal eden Yunan kuvvetlerinin ilerlemesi, 1921'de Birinci ve İkinci İnönü savaşlarıyla durduruldu.

Yunan ordusunun 23 Ağustos 1921'de yeniden taarruz etmesiyle Sakarya Meydan Muharebesi başladı. Atatürk, birliklere, "Savunma hattı yoktur, savunma sathı vardır. O satıh bütün vatandır. Vatanın her karış toprağı vatandaşın kanıyla ıslanmadıkça terk olunamaz." emrini verdi.

Yunan ordusu bozguna uğratılarak, Başkomutan Mustafa Kemal Paşa'nın yönettiği Türk ordusu, Sakarya Meydan Muharebesi'ni zaferle sonuçlandırdı. 22 gün süren bu savaşta Yunan ordusu ağır kayıplara uğratıldı. Bu zafer dolayısıyla Mustafa Kemal Atatürk'e, TBMM tarafından "Mareşal" rütbesi ve "Gazi" unvanı verildi.

Sakarya Zaferi'nin ardından 13 Ekim 1921'de Kafkas Cumhuriyetleri ile Kars Antlaşması, 20 Ekim 1921'de Fransızlarla Hatay haricinde bugünkü Türkiye sınırının çizildiği Ankara Antlaşması imzalandı.

Atatürk'ün komutanlığında Türk ordusu, vatani düşman işgalinden kurtarmak için 26 Ağustos 1922'de karşı saldırıya geçerek Büyük Taarruz'u başlattı.

Mustafa Kemal Paşa'nın yönettiği 30 Ağustos 1922'deki Dumlupınar (Başkomutan) Meydan Muharebesi'nde Türk ordusu, Yunan ordusunun büyük kısmını yok etti. Bozguna uğrayarak kaçan düşman kuvvetlerini izleyen Türk ordusu, 9 Eylül 1922'de İzmir'e girdi.

Anadolu'yu düşman istilasından kurtaran büyük askeri zaferlerin ardından 11 Ekim 1922'de Mudanya Ateşkes Antlaşması imzalandı ve İtilaf Devletleri işgal ettikleri Türk topraklarından çekildi.

### Türkiye'nin bağımsızlık belgesi Lozan Barış Antlaşması imzalandı

İsmet İnönü başkanlığındaki Türkiye heyeti ile İngiltere, Fransa,

İtalya, Japonya, Yunanistan, Romanya ve Yugoslavya arasında 24 Temmuz 1923'te Lozan Antlaşması imzalandı.

Bu anlaşma ile Türkiye, bağımsız ve egemen bir devlet olarak tanındı.

Büyük Önder, Lozan Antlaşması'na ilişkin, "Bu antlaşma, Türk milleti aleyhine, asırlardan beri hazırlanmış ve Sevr Antlaşması'yla tamamlandığı zannedilmiş büyük bir suikastın yıkılışını ifade eder bir vesikadır." değerlendirmesinde bulundu.

### Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Cumhurbaşkanı

Kurtuluş Savaşı'nın ardından TBMM tarafından 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet ilan edilirken, Mustafa Kemal Atatürk de Cumhurbaşkanı seçildi. 1938'de ölümüne dek arka arkaya 4 kez Cumhurbaşkanı seçilen Atatürk, bu görevi en uzun süre yürüten Cumhurbaşkanı oldu.

Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk'e 14 Haziran 1926'da İzmir'de yapılması planlanan suikast girişimi engellendi. Elebaşları İzmir'de tutuklandı.

Büyük Önder, suikast girişimine ilişkin Anadolu Ajansına yaptığı açıklamada, "Alçak girişimin benim şahsımdan ziyade mukaddes Cumhuriyetimize ve onun dayandığı yüksek ilkelimize yönelmiş bulunduğu şüphe yoktur. Benim naçiz vücudum bir gün elbet toprak olacaktır fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

Gazi Mustafa Kemal'e, 24 Kasım 1934'te 2587 sayılı Kanunla "Atatürk" soyadı verildi ve bu soyadının başkaları tarafından kullanılması yasaklandı.

### Tarihe adını altın harflerle yazdırdı

Mustafa Kemal Atatürk, 1929 Dünya Ekonomik Bunalımı'nın etkilerini hafifletmek ve ülkenin kalkınmasını hızlandırmak amacıyla 1933'te Beş Yıllık Sanayi Planı'nı başlattı. Aynı dönemde dış politikada da önemli adımlar atıldı. Milletler Cemiyeti'ne girilmesi, Balkan Antan-

tı'nın imzalanması, Montrö Boğazlar Sözleşmesi ve Sadabat Paketi gibi girişimler, Türkiye'nin bölgesinde ve dünyada etkili bir aktör olarak öne çıkmasına katkıda bulundu.

Atatürk, Hatay'ın ana vatana katılması için yoğun diplomatik çaba sarf etti ve onun bu amacı, vefatının ardından 1939'da gerçekleşti.

Yalnızca Türk milletinin Kurtuluş Savaşı'nı başarıyla yöneten bir komutan olarak değil, aynı zamanda gerçekleştirdiği devrimlerle de dahi bir devlet adamı olarak tarihe geçen Atatürk, 57 yıl süren yaşamında, milletinin ve vatanının bağımsızlığı için yılmadan çalıştı.

Askeri ve siyasi dehasıyla Türk ve dünya tarihine adını altın harflerle yazdıran Mustafa Kemal Atatürk, 10 Kasım 1938'de 57 yaşındayken Dolmabahçe Sarayı'nda saat 09.05'te hayata gözlerini yumdu.

Atatürk'ün vefatı sadece Türkiye'de değil bütün dünyada büyük üzüntüyle karşılandı.

### Ata'nın cenazesinin Anıtkabir yolculuğu

10 Kasım 1938'de Dolmabahçe Sarayı'nda hayata gözlerini yuman Atatürk'ün naaşı, 16 Kasım'da Dolmabahçe Sarayı tören salonunda katafalca konuldu.

19 Kasım günü cenaze büyük bir kalabalık tarafından Yavuz Zırlıslı ile İzmir'e oradan da aynı günün akşamı tüm yurt gezilerinde kullandığı tren ile Ankara'ya uğurlandı.

20 Kasım'da Ankara'da devlet erkanı tarafından karşılanan cenaze, TBMM önünde katafalca konuldu. 21 Kasım 1938'de çok büyük bir cenaze töreni ile Ankara Etnografya Müzesi'ndeki geçici kabrine konulan Atatürk'ün naaşı, ebedi istirahatgahı Anıtkabir'e taşındığı 10 Kasım 1953'e kadar burada kaldı.

"Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır" diyen Atatürk, ebedi istirahatgahı olan Türkiye'nin kalbi Anıtkabir'de Türk milletinin gönlünde yaşamaya devam ediyor. ■ A.A.

## Burdur'da Freni Patlayan Kamyon Uçuruma Uçtu

Burdur Gölhisar'da freni patlayan hafriyat kamyonu virajı alamayıp 40 metre yükseklikten uçuruma düştü. Sürücü ağır yaralı!



Burdur'un Gölhisar ilçesinde yokuş aşağı inerken freni patlayan hafriyat kamyonu virajı alamayarak yaklaşık 40 metre yükseklikten şarampole uçtu. Hurdaya dönen kamyonun sürücüsü ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldı.

Kaza, saat 09.30 sıralarında Burdur'un Gölhisar ilçesi Altınyayla kara yolu Özdirmil mevkinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Altınyayla istikametinden Gölhisar istikametine seyir halinde olan Nasuh E. (33) idaresindeki 15 EC 247 plakalı hafriyat yükü kamyonun freni patladı.



Durumu arkadaşlarına bildiren sürücü, önünde seyreden diğer kamyon sürücüsüne yolu açmasını söyledi. Yokuş aşağı inen kamyon keskin viraja geldiğinde virajı alamayacağı anlayınca direksiyonu kırarak bariyerleri aşip ormanlık alana daldı. Çam ağaçlarını devirerek yaklaşık 40 metre yükseklikteki uçurumdan aşağı düşüp devrilen kamyon hurdaya dönerken sürücü ise araç içerisinde sıkışarak ağır yaralandı.



Arkadaşlarının durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirmesi üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin yaklaşık 15 dakika süren çalışmalarıyla araç içerisinde sıkıştığı yerden çıkarılan sürücü Nasuh E. sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ağır yaralı olarak ambulans ile Gölhisar Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Nasuh E.'nin hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenilirken kaza ile ilgili inceleme başlatıldı.



## Bucak güne yangınla uyandı

Bucak Cami Mahallesi'nde çıkan yangın, itfaiyenin hızlı müdahalesi ile kontrol altına alındı. Ekipler soğutma çalışmalarını tamamladı.

Burdur'un Bucak ilçesi Cami Mahallesi Bozkurt Caddesi'nde bir evde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi ile kontrol altına alındı.

Bucak İtfaiyesi tarafından yürütülen çalışmalar sonucunda yangının yayılması önlenirken, ekipler yangın sonrası bölgede soğutma çalışmalarına devam ediyor.

Yangının çıkış nedeni henüz belirlenmezken, çevrede güvenlik önlemleri alınarak vatandaşların can ve mal güvenliği sağlandı.

HABER MERKEZİ



Burdur Belediyesi, ilan ve reklam faaliyetlerinde izin şartını duyurdu. İzinsiz reklam yapanlar yasal işlemle karşılaşacak.

Burdur Belediyesi, sınırları ve mücavir alanları içerisinde yapılacak her türlü ilan ve reklam faaliyetine yönelik önemli bir duyuru yayımladı. Belediye tarafından yapılan açıklamaya göre, broşür, katalog, duvar ve cep takvimleri, biblolar ve afişler gibi reklam materyallerinin dağıtımı öncesinde belediyeden izin alınması gerektiği bildirildi.

Belediye, bu tür reklamlar ve ilanların, İlan ve Reklam Vergisi kapsamına girdiğini belirterek, izinsiz yapılacak dağıtımlar için yasal işlem uygulanacağını vurguladı. Vatandaşlardan ve işletmelerden, her türlü ilan ve reklam çalışması öncesinde belediyeye başvuruda bulunmaları önemle rica edildi.

HABER MERKEZİ

**EKLERİSTAN**  
Mutluluk  
Şimdi Pastada!



Krokan



Çikolatalı Vişneli



Çilekli



Muzlu

**BURDUR**  
Alo Paket: 0536 033 51 15  
Adres: Pazar Mh. Nalbant Sk. No:14/1  
Burdur Merkez

sizin seçiminiz  
**hangisi?**

Herkes tadına baksın diye

**60 TL**



## BURDUR'DA 40 BİN 479 ÖĞRENCİ ARA TATİLE GİRDİ

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından oluşturulan takvim çerçevesinde 9 Eylül Pazartesi başlayan birinci dönemin ara tatili, dün son ders ziliyle başlamasıyla start aldı. Burdur'daki 40 bin 479 öğrenci 18 Kasım Pazartesi günü yeniden ders başı yapacak.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından oluşturulan 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı takvimi işliyor. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı, 9 Eylül Pazartesi ilk ders ziliyle başlamıştı. Burdur'daki 244 okul veya kurum, öğretim alan 40 bin 479 öğrenci, dün son ders ziliyle başlamasıyla birinci ara tatile girdi.

### OKULLARINDA ANMA PROGRAMINA KATILACAKLAR

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ölüm yıldönümü olan 10 Kasım'da tüm yurttaki olduğu gibi Burdur'da da anma etkinlikleri ve törenler düzenlenecek. Öğrenciler, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 86.

ölüm yıl dönümünde okullarda anma töreni gerçekleştirilecek.

### 18 KASIM PAZARTESİ GÜNÜ DERSBAŞI YAPACAKLAR

Ara tatil dönüşü okullar 18 Kasım Pazartesi günü eğitim öğretim faaliyetlerinde kaldığı yerden devam edecek. MEB takvimine göre okullarda ara tatil 11-15 Kasım tarihlerinde uygulanacak ancak hafta sonu da hesaba katıldığında öğrenciler 9 günlük tatil yapmış olacak.

### YARIYIL TATİLİ 20 OCAK'TA BAŞLAYACAK

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin imzasıyla yayımlanan '2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Çalışma Takvimi' genelgesine göre yarıyıl tatili 20 Ocak 2025 Pazartesi başlayacak ve 31 Ocak 2025 Cuma sona erecek. İkinci dönem, 3 Şubat 2025 Pazartesi başlayacak ve 20 Haziran 2025 Cuma tamamlanacak. İkinci dönem ara tatili ise 31 Mart 2025 Pazartesi başlayıp, 4 Nisan 2025 Cuma sona erecek.

■ ŞADIYE ÜNAL

## Burdur'da afet tatbikatında;



## TRAC'tan İLETİŞİM DESTEĞİ

### Burdur'da gerçekleştirilen deprem tatbikatında Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti destek verdi.

Burdur'da, Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında 7 Kasım 2024 Perşembe günü geniş katılımlı bir deprem tatbikatı gerçekleştirildi. Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın başkanlığında yapılan tatbikatta, merkez üssü Burdur'un Yeni Mahalle bölgesi olan ve 5,7 büyüklüğünde meydana gelen bir deprem senaryosu üzerinden acil durum ekipleri hareket etti.

Tatbikata arama-kurtarma, sağlık, itfaiye, emniyet ve diğer ilgili birimlerin yanı sıra Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Burdur Şubesi de aktif olarak katıldı.

TRAC Burdur Şube Başkanı Özgür Bulut, Başkan Yardımcısı Mesut Pala, Şube Sekreteri Sertan Saltan, Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Erboyacı ve diğer yönetim kurulu üyeleri ile gönüllüler, tatbikat boyunca iletişim desteği sağlayarak afet koordinasyonuna katkı sundular.

Tatbikat sırasında, deprem sonrası müdahale ekiplerinin

koordineli bir şekilde görevlerini yerine getirmesi sağlandı. Enkaz altında kalan vatandaşlara ulaşılması, yaralıların tahliye edilmesi ve güvenli alanlara yerleştirilmesi gibi adımlar simüle edildi. AFAD yetkilileri, yapılan tatbikatların olası bir afet durumunda ekiplerin hazır olmasını sağladığını ve Burdur halkının güvenliğini en üst düzeyde korumak için çalıştıklarını belirttiler.

Tatbikatın ardından Burdur Valiliği, tatbikatın başarılı bir şekilde tamamlandığını ve bu tür eğitimlerin olası afetler karşısında hayati önem taşıdığını vurgulayan bir açıklama yaptı. Valilikten yapılan açıklamada, tüm müdahale araçlarının sirenlerinin tatbikat başlangıcında çalınarak Burdur halkına önceden bilgi verildiği ifade edildi.

Bu tür tatbikatların hem ekipler arası koordinasyonu güçlendirdiği hem de halkın afetlere karşı farkındalığını artırdığı belirtildi. TRAC Burdur Şubesi, afet durumlarında iletişimin sürekliliğini sağlama görevini başarıyla yerine getirdiği için katılımcılar ve yetkililer tarafından takdirle karşılandı.

■ ŞADIYE ÜNAL



## Burdur İl Genel Meclisi'nde; 2025 BÜTÇESİ GÖRÜŞÜLÜYOR

Burdur İl Genel Meclisi, 2025 bütçe görüşmelerine başladı. Kaynak dağılımı ve öncelikli projeler belirlenecek.

Burdur İl Genel Meclisi, 2025 yılı bütçe görüşmeleri kapsamında Kasım ayının dördüncü birleşimini gerçekleştirdi.

İl Genel Meclis Başkanı Levent Tokmazer'in başkanlığında yapılan toplantıda, gündem

maddeleri ve komisyonlardan gelen raporlar ele alındı ve oylamaya sunuldu.

Toplantı sürecinin 20 gün boyunca devam etmesi planlanıyor. Meclis üyelerinin katılımıyla detaylı bir bütçe değerlendirmesi yapılırken, 2025 yılı için Burdur'un ihtiyaçları doğrultusunda kaynak dağılımı ve öncelikli projeler masaya yatırılıyor.

■ KADRIYE ÇETİN






**10 KASIM**  
ATATÜRK'Ü  
ANMA PROGRAMI

**Çelenk Sunma**  
Tarih : 10 Kasım 2024 Pazar  
Saat : 08.45  
Yer : Cumhuriyet Meydanı

**Anma Programı**  
Tarih : 10 Kasım 2024 Pazar  
Saat : 10.00  
Yer : Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi  
Konferans Salonu

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü  
VEFATININ 86.YILINDA SAYGI VE  
ÖZLEMLE ANIYORUZ...



10 KASIM  
ATATÜRK'Ü ANMA GÜNÜ

1938

SAYGI VE ÖZLEMLE ANIYORUZ!

BURDUR  
yeni  
gün

## Burdur Belediye Başkanı Ercengiz:

**"Atatürk'ün ilke ve devrimleri, Cumhuriyetimize ışık tutmaya devam ediyor"**



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 86. yıl dönümü dolayısıyla bir anma mesajı yayımladı.

"Yurtta barış, dünyada barış' ilkesiyle dünya barışına katkı sağlamayı hedefleyen Atatürk, sadece Türkiye'nin değil, tüm mazlum milletlerin bağımsızlık mücadelesinde bir ilham kaynağı olmuştur. İlke ve devrimleriyle bizlere bıraktığı Cumhuriyet, onun fikirleriyle büyümeye ve Türkiye'nin yarınlarına ışık tutmaya devam etmektedir" diyen Başkan Ercengiz'in mesajında şunları söyledi:

"Cumhuriyetimizin kurucusu, bağımsızlık mücadelemizin büyük lideri, eşsiz devlet adamı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, ebediyete intikal edişinin 86. yılında saygı, minnet, şükran ve özlemle anıyoruz. Atatürk, bir ulusun küllerinden yeniden doğmasını sağlayan cesur bir önder, ileri görüşlü bir devrimci ve tüm dünya için barışı savunan evrensel bir liderdir.

Savaşta çıkmış, yokluk ve yoksulluk içinde olan bir ülkeyi bağımsızlığa kavuşturmuş, milletimizi çağdaş medeniyetler seviyesine taşımak için büyük fedakârlıklarla çalışmıştır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, yalnızca Türkiye'nin değil, tüm mazlum milletlerin bağımsızlık mücadelesine örnek teşkil eden bir askeri dehadır. Onun liderliği, insanlığa özgürlük, adalet ve barış için ilham olmuş; 'Yurtta barış,

dünyada barış' ilkesiyle dünya barışına katkıda bulunmayı vazgeçilmez bir hedef olarak belirlemiştir. Bugün dahi onun bu sözü, dünya barışını koruma adına tüm milletler için yol gösterici bir ilke olarak varlığını sürdürmektedir.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere en büyük emaneti olan Cumhuriyet, onun fikirleriyle yükselmiş, ilke ve inkılaplarıyla geleceğe ışık tutmaya devam etmektedir. 'Beni görmek demek, mutlaka yüzümü görmek demek değildir; benim fikirlerimi, duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız, bu yeterlidir' sözüyle bizlere, onu anlamının, onun ideallerini ve Cumhuriyet değerlerini benimsemenin önemini vurgulamıştır. Bu miras, her koşulda korunmalı ve Atatürkçü düşüncenin rehberliğinde Türkiye'yi aydınlık yarınlara taşımak hepimizin görevidir.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, özgürlüğün, bağımsızlığın ve modern Türkiye'nin simgesi olarak milletimizin gönlünde daima yaşayacak; ilke ve devrimleri ise ülkemizin geleceğini aydınlatmaya devam edecektir. Ebediyete intikalinin üzerinden yıllar geçmesine rağmen, dünya üzerinde hiçbir lider, Atatürk gibi her geçen gün daha fazla anılmakta, her yeni nesilde yeniden doğmaktadır.

Başta Cumhuriyetimizin kurucusu, ebedi liderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. Ruhu şad, mekânı cennet olsun." ■ BELEDİYE BASIN

"Beni görmek demek, mutlaka yüzümü görmek değildir. Benim fikirlerimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız bu kâfidir."

*M. Atatürk*

1881 - 1938∞

**10 KASIM**  
Saygıyla  
Anıyoruz



Ali Orkun  
**ERCENGİZ**  
T.C. Burdur Belediye Başkanı